柳 州 市 城 中 区

教 育 局 文 件

城中教字〔2021〕43 号

★

关于公布 2021 年城中区幼儿园教师
技能比赛获奖名单的通知

辖区各幼儿园:
为进一步加强我区幼儿园教师队伍建设，提升我区幼儿

园教师专业水平，我局组织开展了 2021 年城中区幼儿园教师

技能比赛，共有 39 名教师参加比赛。经专家组评审并上报评

比工作领导小组审定，曾丽婷等 16 名参赛教师荣获一等奖，

赖泽颜等 23 名参赛教师荣获二等奖。现予以公布。

希望获奖教师再接再厉，戒骄戒躁，在今后的工作中再

创佳绩。广大幼儿园教师要向获奖教师学习，立足岗位，练

好基本功，加强业务学习，切实提高教育教学水平。

附件：2021 年城中区幼儿园教师技能比赛获奖名单

柳州市城中区教育局

2021 年 12 月 22 日

附件：

2021 年城中区幼儿园教师技能比赛获奖名单
姓 名 工作单位 获奖等级

曾丽婷 柳州市直属机关幼儿园教育集团 一等奖

马筱晴 柳州市直属机关幼儿园教育集团 一等奖

蒋婕 柳州市公园路幼儿园教育集团 一等奖

刘珏 柳州市公园路幼儿园教育集团 一等奖

安杨璐华 柳州市文惠路幼儿园教育集团 一等奖

沈秋萍 柳州市文惠路幼儿园教育集团 一等奖

宁钰婷 柳州市公园路幼儿园教育集团 一等奖

唐丽群 柳州市直属机关幼儿园教育集团 一等奖

朱焱 柳州市公园路幼儿园教育集团 一等奖

张铭淳 柳州市直属机关幼儿园教育集团 一等奖

张倩 柳州市直属机关幼儿园教育集团 一等奖

吴佳怡 柳州市公园路幼儿园教育集团 一等奖

刘芳 柳州市公园路幼儿园教育集团 一等奖

苏金凤 柳州市公园路幼儿园教育集团 一等奖

张砚楠 柳州市文惠路幼儿园教育集团 一等奖

刘媛 柳州市直属机关幼儿园教育集团 一等奖

赖泽颜 柳州市直属机关幼儿园教育集团 二等奖

郑露露 柳州市直属机关幼儿园教育集团 二等奖

彭 登 柳州市文惠路幼儿园教育集团 二等奖

李洁莉 柳州市直属机关幼儿园教育集团 二等奖

姓 名 工作单位 获奖等级

熊小雅 柳州市文惠路幼儿园教育集团 二等奖

韦燕飞 柳州市文惠路幼儿园教育集团 二等奖

周卓敏 柳州市公园路幼儿园教育集团 二等奖

玉雪清 柳州市直属机关幼儿园教育集团 二等奖

张明哲 柳州市城中区小红帽高新幼儿园 二等奖

马玲 柳州市公园路幼儿园教育集团 二等奖

何文娟 广西科技大学幼儿园 二等奖

唐 莹 柳州市文惠路幼儿园教育集团 二等奖

孙庭媛 柳州市公园路幼儿园教育集团 二等奖

蒙 雨 柳州市文惠路幼儿园教育集团 二等奖

钟红艳 中国人民解放军 31651 部队幼儿园 二等奖

覃芷宜 广西科技大学幼儿园 二等奖

钟薇 中国人民解放军 31651 部队幼儿园 二等奖

黄 婷 柳州市文惠路幼儿园教育集团 二等奖

陈薇薇 中国人民解放军 31651 部队幼儿园 二等奖

王敏 柳州市城中区阳光壹佰小红帽幼儿园 二等奖

民丽洁 广西科技大学幼儿园 二等奖

于业余 柳州市文惠路幼儿园教育集团 二等奖

陈燧枚 柳州市城中区新希望幼儿园 二等奖